

## Babadan Oğula Sorumlu Balıkçılık

*Sahil Güvenlik Komutanlığı geleceğe temiz ve güvenli denizlerin bırakılması için deniz kirliliği, yasa dışı su ürünleri avcılığı yanında deniz canlılarının korunması ve özellikle deniz kaplumbağası ve Akdeniz foku gibi nesli tehlike altında olan türlerin korunmasına yönelik bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmalarına devam ediyor.*

Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanlığı geçtiğimiz günlerde "Babadan Oğula Sorumlu Balıkçılık" adlı bir projeye imza attı. Akdeniz Bölgesi'ndeki balıkçılık faaliyetlerinin değerlendirilmesi, balıkçıların sorunlarının ele alınması, balıkçılık kaynaklarının sürdürülebilirliğinin sağlanması için sorumlu balıkçılığın yaygınlaştırılması ve geleceğin potansiyel balıkçılarına denizcilik, balıkçılık, sahil güvenlik, deniz bilimleri gibi kavramların tanıtılması amacıyla düzenlenen etkinlik şenlik havasında geçti.

Geleceğin balıkçılarına ulaşmak ve onları bilinçli avlanma konusunda bilgilendirmek hedefi ve Mersin'de bulunan balıkçı kooperatiflerinin desteği ile hayata geçirilen etkinlikte katılımcılara Akdeniz Bölge Komutanlığını tanıttı ve broşürler dağıtıldı.

Mersin Orman Bölge Müdürlüğü Deniz Kaplumbağaları Kurtarma, Rehabilitas-

yon ve Bilgilendirme Merkezinde gerçekleştirilen etkinliğe İl Tarım, Gıda ve Hayvancılık Müdürlüğü, İl Orman ve Su İşleri Bölge Müdürlüğü, Mersin Deniz Ticaret Odası ODTÜ-Deniz Bilimleri Enstitüsü, Sualtı Araştırmaları Derneği-Akdeniz Foku Araştırma Grubu (SAD-AFAG) temsilcilerinin yanı sıra Mersinli balıkçılar ve aileleri katıldı.

Proje kapsamında balıkçılıkla uğraşanların çocuklarına ve ailelerine Sahil Güvenlik Komutanlığının faaliyetleri hakkında bilgi verilirken bu tür faaliyetlerin balıkçılıkla ilgili farkındalığın artırılmasında oynadığı role de vurgu yapıldı. Düzenlenen etkinlikte ayrıca katılımcılara balıkçılık mesleğinin devamının canlı deniz kaynaklarının devamlılığına bağlı olduğu hatırlatıldı.

Etkinlikte söz alan Orman ve Su İşleri İl Müdürü Ahmet Çörtük etkinliğin, çocuklarımızın geleceğine yönelik olumlu katkı sağladığını belirterek, yasa dışı su ürün-

leri avcılığını önlemeye ve denizel ekosistemi korumaya yönelik çalışmaların çok önemli olduğunu söyledi.

Mevcut balıkçıların yanı sıra gelecek nesillerin de balıkçılık konusunda bilinçlendirilmesi gerektiğine dikkat çeken Sualtı Araştırmaları Derneği Akdeniz Foku Araştırma Grubu Başkanı Nesimi Ozan Veyeri ise Akdeniz fokunun devamlılığını sağlamak ve gelecekte deniz canlılarının neslinin tükenmesini önlemek için alınması gereken önlemleri anlattı.

ODTÜ-Deniz Bilimleri Enstitüsü temsilcisi Yrd. Doç. Dr. Ayşe Gazihan da çocuklara Caretta caretta'nın özellikleri hakkında bilgiler vererek, neslinin tükenmekte olduğunu, aşırı ve yasa dışı balıkçılığın deniz ekosisteminde boşluklar yarattığını, avcısı kalmayan yabancı ve istilacı balık türlerinin aşırı çoğalarak deniz bitkilerini tükettiğini ve deniz ekosistemine zarar verdiğini anlattı.

